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ÖN SÖZ

Bana olan sevgi, güven ve yardımları ile her zaman yanımda olan  
başta sevgili annem, babam, eşim, çocuklarım ve kardeşlerim  

bu kitabın gerçek yazarlarıdır. Bu nedenle hepsinin adına bu kitabı  
annem Ayşe YÜCE ve babam Muzaffer YÜCE’ye ithaf ediyorum.

Ayrıca, başta 15 Temmuz şehitlerimiz olmak üzere vatan  
uğruna canlarını feda eden, bizler huzur içinde yaşayalım diye  

sevdiklerini yetim bırakan tüm şehitlerimize ve halen görev yapan  
güvenlik kuvvetleri personelimize selam olsun.

Bu kitap, üniversitelerin Matematik, Matematik Mühendisliği, Matematik Bilgisa-
yar, İstatistik, Matematik Öğretmenliği bölümlerinde zorunlu ders olarak ve bazı 
mühendislik bölümlerinde servis dersi olarak okutulan “Analitik Geometri” ders-
lerine yardımcı olması amacı ile hazırlanmıştır.  

Bu bağlamda, kitabın birinci bölümünde, Afin ve Öklid uzayları ve koordinat sis-
temleri tanıtılmış, ayrıca 3, 4, 7 boyutlu uzaylarda vektörel ve karma çarpım ile 
bunların geometrik yorumları verilmiş; ikinci bölümde, koordinat dönüşümleri 
ile R2  ve R3  duzaylarında dönme kavramı ele alınmış; üçüncü bölümde,   3-bo-
yutlu uzayda doğrunun analitik incelenmesi yapılmış; dördüncü bölümde, uzayda 
düzlem kavramı ve düzlemlerin birbirine göre durumları lineer denklem sistemi-
nin çözümünün irdelenmesi kullanılarak incelenmiş; beşinci bölümde, genel ko-
nikler ve altıncı bölümde ise kuadrikler verilmiştir. Yedinci bölümde, özel yüzey-
ler tanıtılarak bazıları için Matlab çizimleri verilmiş; sekizinci bölümde, Projektif 
düzlem ve Projektif uzayda Analitik Geometri bilgileri yeniden ele alınmıştır. 

Ayrıca, Analitik Geometrinin temeli olan Lineer Cebir bilgileri Ek-A bölümünde; 
bazı bölümlerin Analitik Geometri derslerinde verilen  R

2  düzleminde doğru 
kavramı Ek-B bölümünde ve merkezil konikler (çember, elips, hiperbol, parabol) 
Ek-C bölümünde verilmiştir. Ayrıca kitabın Ek bölümlerinin, liselerde okutulan 
Analitik Geometri derslerine yardımcı olunması da amaçlanmıştır. 

Kitabın her bölümünün içerisinde konuların daha iyi anlaşılması amacıyla örnek-
ler çözülmüş ve bazı bölüm sonlarında ise alıştırmalar verilmiştir. Ayrıca bölüm 
dizinleri, bölümler arasında bağlantılar kurularak hazırlanmıştır. Örneğin, genel 
konik ve genel kuadriklerin merkezil hale getirilmesinde üçüncü bölümde anla-
tılan eksenlerin ötelenmesi ile döndürülmesi veya Ek-A kısmında anlatılan bir 
matrisin özdeğer ve özvektörleri kullanılmıştır.
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Bu bölümde, afin koordinat sistemi, Öklid koordinat sistemi başta olmak üzere ku-
tupsal, silindirik ve küresel koordinat sistemleri tanıtıldı. Ayrıca 3- boyutta, 4-boyut-
ta ve 7-boyutta vektörel çarpım ve özellikleri ile geometrik yorumları verildi.
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